REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOvo

KOMUNA SHTIME/ OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF
SHTIME

Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Mayor’s office

Data/Datum/Date: 05.03.2020
Nr.Br.No: 02/64

" . .. )
Pér/ Za/To: PALET E INTERESIT
Pérmes/Preko/Through:
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés, z. N
Lénda/ Predmet/Subject: NJOFTIM

s
.. .. . IE-STINAT - )
Bazuar n€ Vendimin e Kuvendit t¢ Komunés sé Shtimes, N pi-01/59, dat€¢27.02.2020 pér té nxjerré
né diskutim publik Propozim — Plani Vjetor i Punés dhe Zhvillimit t& Projekteve pér Rritjen dhe
Pérmirésimin e Sigurisé né Bashkési (2020), Zyra e Kryetarit t¢ Komunés shpall kété:

NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur me daté 27.02.2020, ka marré vendim gé té€ nxjerré
né Diskutim Publik Propozim — Plani Vjetor i Punés dhe Zhvillimit té Projekteve pér Rritjen
dhe Pérmirésimin e Sigurisé né Bashkési (2020). Duke u bazuar né kété vendim, Zyra e
Kryetarit, organizon Debat Publik sipas kétij orari:

- 18.03.2020 (e mérkuré), ora 11:00
Debati do té mbahet né& ndértesén e Komunés sé Shtimes, salla e Kuvendit t&¢ Komunés.

Ftojmé t€ gjithé t€ interesuarit t& marrin pjesé né kété debat. Propozim — Plani Vjetor i Punés dhe
Zhvillimit t€ Projekteve pér Rritjen dhe Pérmirésimin e Sigurisé né Bashkési (2020) mund ta
shkarkoni nga uebfagja zyrtare e komunés ose mund ta merrni si kopje fizike né Zyrén pér
Informim.
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